2

目录

一、投标函和投标函附录

二、法定代表人身份证明及授权委托书

三、企业基本情况表

四、拟投入本工程项目班子人员简介

五、投标人的其他评审情况表

六、投标人声明函

七、投标人承诺书

八、其他材料

九、支付招标代理服务费的承诺书

十、设计方案

（投标人可自行调整目录格式。文件须编制目录）

4

（二）投标函附录

序号 项目内容 约 定 内 容
是否响

应
备注

1 投标范围 按招标文件约定 是

2
设计服务

期限
（40）日历天 是

3 质量标准 按招标文件约定 是

4
投标有效

期
按招标文件约定 是

5
投标保证

金
按招标文件约定 是

投标人： 中恩工程技术有限公司 （盖公章）

日期 2025 年 7 月 22 日

5

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

（或采用工商格式）

投标人名称： 中恩工程技术有限公司

单位性质： 其他有限责任公司

地址： 广州市黄埔区南翔三路28号101房

成立时间：2008年7月16日

姓名 性别 年龄 职务：经理

系 中恩工程技术有限公司（投标人名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人： 中恩工程技术有限公司 （盖公章）

日期：2025年7月22日

后附：投标人的法定代表人的二代身份证正反面复印件或扫描件（有效期内）。

7

三、企业基本情况表

投标人： 中恩工程技术有限公司 （盖公章）

日期：2025 年 7 月 22 日

注：于本表后附以下证明资料：①有效期内的营业执照；②有效期内的资质证书；③“云浮市智慧建筑

管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件，以及“云浮市智慧建筑管理服务信息平

台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其有效范围为信用等级 B 级或以上的，新登

记备案的还没评级可不提供）；④广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）

“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的网页打印件；⑤投标

人在“中国执行信息公开网”（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印件；⑥投

标人开户许可证或银行出具基本账户证明。

单位名称 中恩工程技术有限公司

注册地址 广州市黄埔区南翔三路28号101房 邮政编码 510700

联系方式

联系人 电话

传真 电子邮件

法定代表人 姓名 技术职称 高级工程

师
电话

技术负责人 姓名 技术职称 高级工程

师
电话

成立时间 2008年7 月16日 营业执照编号

基本账户开户银行 基本账户账号

本工程所要求的资

质的资质证书编号

8

9

10

11

12

13

14

15

四、拟投入本工程项目班子人员简介

职务 姓名 职称级别
职称

证号

执业或职业资格证明

证书名称 证号 专业

项目负责人
高级工程

师

一级注册建

筑师
建筑

建筑专业负责人
高级工程

师
职称证 建筑学

结构专业负责人
高级工程

师
职称证 结构设计

给水排水专业负责

人

正高级工

程师

注册公用设

备工程师（给

水排水）

给水排水

暖通空调专业负责

人

高级工程

师

注册公用设

备工程师（暖

通空调）

暖通空调

电气专业负责人
高级工程

师
职称证 电气设计

一旦我单位中标,我方保证上述填报内容真实，若不真实，愿按有关规定接受处理并承担违

约责任。

投标人： 中恩工程技术有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 7 月 22 日

说明：投标人根据自己单位的实际情况对上述表格进行调整，并于本表后附所配备的人员【含其他专业

负责人（如有）】须提供的相关证明资料。

16

项目负责人

17

18

19

20

建筑专业负责人

21

22

23

结构专业负责人

24

25

26

给水排水专业负责人

27

28

29

30

31

32

马兰业绩：赤坎区老旧小区寸金二横路片区【一、二巷、3号（含侧边小路）、16号、教育局宿舍】升

级改造建设项目

33

34

35

36

37

38

39

40

暖通空调专业负责人

41

42

43

44

电气专业负责人

45

46

47

罗涛业绩：赤坎区老旧小区寸金二横路片区【一、二巷、3号（含侧边小路）、16号、教育局宿舍】升

级改造建设项目

48

49

50

51

52

53

54

56

五、投标人的其他评审情况表

本节内容由投标人根据自己单位的实际情况自行编制，并于本表后附相关证明资料。

投标人：中恩工程技术有限公司 （盖公章）

日期：2025 年 7 月 22 日

57

同类业绩①增城区民兵训练基地建设工程勘察设计

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

同类业绩②赤坎区老旧小区寸金二横路片区【一、二巷、3号（含侧边小路）、16号、教育局宿舍】升

级改造建设项目

70

71

72

73

74

75

76

六、投标人声明函

致： 云浮市政府投资建设项目代建服务中心 （招标人）

我公司作为贵单位拟建的云浮市儿童福利院及室外配套设施建设项目（初步设计）的招标的投标人，

郑重作出以下承诺：

一、我公司保证投标材料及其后提供的一切材料都是真实的，包括但不仅限于营业执照、资质、业

绩（如有）、获奖（如有）、人员、财务（如有）、社保（如有）、纳税（如有）、各类证书等，我公

司同意投标材料及其后提供的一切材料均可对社会公开，接受社会监督。

二、我公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委

员会成员行贿。

三、我公司近三年没有下列情形之一：

1.捏造事实、伪造证明材料投诉；

2.无故放弃中标的；

3.超越我公司资质等级许可的业务范围承揽工程，或违法转包、分包工程，或允许其他单位或个人

以我公司名义承揽工程（违规转让资质证书）；

4.由于我公司原因，拖欠分包单位款项而引发集体上访或聚众闹事；拖欠和克扣劳务人员工资，发

生拖欠农民工工资，引发农民工集体上访或聚众闹事；

5.办理各项业务如资质申报、人员信息备案等手续时（或已办结取得审批通过的），经核查发现存

在欺骗行为（如伪造证明材料、捏造或瞒报事实、或存在其他弄虚作假方式等）；

6. ①在处罚有效期内的重大工程质量问题，或在处罚有效期内的重大安全事故，或在处罚有效期内

的围标串标，或在处罚有效期内的骗取中标，或在处罚有效期内的提供虚假投标材料，或在处罚有效期

内的严重违约等违法违纪行为（严重违约情况、重大工程质量问题均以司法仲裁机构或行政主管部门等

出具的认定文件为准）；②被建设行政主管部门明令取消、暂停、禁止参与投标且在处罚有效期内。

四、我公司与招标人不存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人；

五、我公司不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项、第1.4.4项规定的任何一种情形；

如我公司违反以上的承诺中任一条的，除本项目的投标按无效处理外，投标行为还须按“提供虚假

投标材料”上报相关的建设行政主管部门，承担相应的法律责任，且不予退还本项目的投标保证金。

投标人： 中恩工程技术有限公司 （盖公章）

日期：2025年7月22日

77

七、投标人承诺书

致： 云浮市政府投资建设项目代建服务中心（招标人）

我公司作为参与云浮市儿童福利院及室外配套设施建设项目（初步设计）的招标投标活动的投标人，

郑重作出以下承诺：

一、在本次招标投标活动中提供的证明材料，包括但不限于营业执照、资质、业绩（如有）、获奖

（如有）、人员、财务（如有）、社保（如有）、纳税（如有）、各类证书等，都是真实、有效的。

二、同意你方对我司在本次招标投标活动中提供的证明材料，包括但不限于营业执照、资质、业绩

（如有）、获奖（如有）、人员、财务（如有）、社保（如有）、纳税（如有）、各类证书等证明材料

在有关平台进行向社会公开，接受社会监督。

三、基本信息

1、承诺人类别：法人

2、承诺人代码： （统一社会信用代码）。

四、承诺类型：主动型

五、承诺事由：参与云浮市儿童福利院及室外配套设施建设项目（初步设计）的招标投标活动。

六、承诺有效期：同投标有效期。

七、公开类型：向社会公开。

如本公司违反上述承诺，由此带来的一切法律责任由我方承担。

承诺人： 中恩工程技术有限公司 （投标人单位名称） （盖公章）

法定代表人（或授权代理人） （签名或盖章）

日期： 2025 年 7 月 22 日

78

八、其他材料

以下资料提供复印件（须每页加盖公章）：

（1）投标保证金的相关凭证；

（2）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

无。

80

十、设计方案

由投标人根据本项目方案评分条件自行编制设计方案，要求编制目录。

	一、投标函和投标函附录
	二、法定代表人身份证明及授权委托书
	（一）法定代表人身份证明
	（二） 授权委托书

	四、拟投入本工程项目班子人员简介
	项目负责人刘千
	建筑专业负责人林周生
	结构专业负责人岑锐坚
	给水排水专业负责人马兰
	马兰业绩：赤坎区老旧小区寸金二横路片区【一、二巷、3号（含侧边小路）、16号、教育局宿舍】升级改造建
	暖通空调专业负责人汪磊
	电气专业负责人罗涛
	罗涛业绩：赤坎区老旧小区寸金二横路片区【一、二巷、3号（含侧边小路）、16号、教育局宿舍】升级改造建
	设计负责人签名确认表

	五、投标人的其他评审情况表
	同类业绩①增城区民兵训练基地建设工程勘察设计
	同类业绩②赤坎区老旧小区寸金二横路片区【一、二巷、3号（含侧边小路）、16号、教育局宿舍】升级改造建

	六、投标人声明函
	七、投标人承诺书
	八、其他材料